お客様各位

ご挨拶

謹啓 仲秋の候、皆様いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社業務につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社ではメイン損害保険会社である「あいおいニッセイ同和損害保

険株式会社」より、プロ保険代理店の最高峰である「ＧＥＭ（Grand Executive

Members）」の認定を受けましたのでお知らせいたします。

このような名誉ある称号を受けることができましたのは、ひとえにお客様のご支援の

賜物であり、深く感謝申し上げる次第であります。

これを契機とし、今後も経営理念に基づき、お客様から信頼され、支持される代理

店として、「お客様第一」を原点に、慢心することなく研鑽を重ねていきたいと考えてお

ります。

今後とも、引き続きご指導とご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

謹白

平成 28年 10月吉日

有限会社ティーアールシー

代表取締役 中島 忍

役職員一同